
Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 17/09/2021.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://jardimolinda.diofm.com.br

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 17 de Setembro de 2021[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano X – Edição Nº 2230 Página 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Jardim Olinda

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM OLINDA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 99/2021  
 ID CONTRATO 1252/2021 

 
 

PROCESSO ADM 104/2021  
CERTAME DISPENSA  56/2021 
CONTRATO 99/2021 
 
CONTRATANTE-PREFEITURA MUNICIPAL JARDIM OLINDA 

CONTRATADA:  NOROESTE TREINAMENTOS LTDA - ME  
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURANÇA 
DO TRABALHO PARA EMISSÃO DE LAUDO DE INSALUBRIDADE E 
PERICULOSIDADE NR 15 E NR 16 EM ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO 
DE RECURSOS HUMANOS. 
 

DO VALOR TOTAL R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais). 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
03.002.04.122.0003.2036.3.3.90.39.00.00 – 01000 – OUTROS SERV TERCEIRO PESSOA JURIDICA 
 
DA VIGÊNCIA: vigência 16 de setembro de 2021 a 16 novembro de 2021. 

DO FORO: Foro da Comarca de Paranacity PR 

 

Lucimar de Souza Morais  
 Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cod370991


